Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PB2020.103NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PB2020.103NLT Details PDF
PB2020.103NLT
Hersteller-Teilenummer: PB2020.103NLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 12.6A 7.8 MOHM
Datenblätter: PB2020.103NLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2805 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PB2020.103NLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 12.6A 7.8 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2805 pcs Stock
Serie PB2020NL
Betriebstemperatur -40°C ~ 130°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.940" L x 0.820" W (23.87mm x 20.83mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.400" (10.16mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 12.6A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 20A
DC-Widerstand (DCR) 7.8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
PB2020.222NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 2.2UH 21.8A 2.8
MOHM
PB2020.153NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 15UH 9.7A 13 MOHM
SMD
PB2020.223NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 22UH 8.1A 20 MOHM
SMD
PB2020.102NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1.2UH 23.7A 2.2
MOHM
PB2020.222NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 2.2UH 21.8A 2.8
MOHM
PB2020.223NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 22UH 8.1A 20 MOHM
SMD
PB2020.103NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 10UH 12.6A 7.8
MOHM
PB2020.332NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 3.3UH 18.3A 3.9
MOHM
06031A271FAT2A 08055U6R2CAT2A AD7609BSTZ AET01BB24 AT27C512R-70JC
BZB984-C4V3 BZM55C9V1-TR CD74HC374E CDCP1803RTHR CPT50035
DP300D1200T102013 DTC314TUT106 FDMC0224 FJY3001R FP10R06WE3ENG
HAT2092R HT-260BG5-4205 ICL8211CBA ISL6256AHRZ LAN8820I-ABZJ-TR
LE88111BLC.VC LM2832YMY LM7131ACMX/NOPB LMR14030SDDAR LT1763CS8-5
MAX1540ETJ+TG05 MAX3001EEBP+T MAX4908ETD+T MCH6301-TL MCP809T-450I/TTTR-ND
MIC37100-1.8BS MSC7159M3-KDR1 OPA2330AIDGKRG4 P6SMB30CA-E3/52 PB2020.103NL
PB2020.222NLT R270SH04-08 RB551V-40 RMW200N03FU7TB S-1133B50-U5T1U
SI1902CDL-T1-GE3 SKT600/12 SLSNNBL103TS SQM120N04-1m8-GE3 SR60L-24S
SX1233IMLTRT VFT3060C-E3 VI-241-IV VI-JN2-IZ XCS20-3TQG144I